
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Letërsi botërore 

Afati i shtatorit 2017 

Kaluan: 

1. Blerta sezallari   6 (gjashtë) 

2. Alma Beqiraj   6 (gjashtë) 

 

 

 

Konsultimet: 15.09.2017, ora 12:00  

Salla 109  

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


